
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
04.08.2025 № 1383 
 
 
Об образовании резервных 
пунктов для голосования на 
территории города Белогорск 

 
 
 

В целях организации непрерывности процесса проведения 
дополнительных выборов депутатов Белогорского городского Совета народных 
депутатов по двухмандатным избирательным округам №№ 3 и 4 -  14 сентября 
2025 года в случаях невозможности работы образованных избирательных 
участков,  
 
постановляю: 
 
1. Образовать 6 резервных пунктов для голосования на территории города 

Белогорск согласно приложению, к настоящему постановлению. 
2. Настоящее постановление разместить в информационно – 

телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы по вопросам местного самоуправления                              
О.М. Сапожникову.  

 
 
 
Глава города Белогорск                                                                      С.Ю. Мелюков  
 



 
 

Приложение к постановлению  
Администрации г. Белогорск 
04.08.2025        № 1383 
 

 
Резервные пункты для голосования на территории  

города Белогорск  
 

Номер 
участка  

Местонахождение участковой комиссии 
и помещения для голосования 

Местонахождение 
резервного пункта для 

голосования  
207 ул. 9 Мая, 2, тел. 8 914 384 03 69 МАДОУ «ДС № 5 города 

Белогорск»,  
ул. Кирова, 249/2,  

тел. 8 924 680 32 11  
208 ГАОУ АО «Региональный центр 

коррекционного образования»,   
ул. 50 лет Комсомола, 24,  тел. 5-04-21 

МАОУ «Школа № 3 города 
Белогорск»,  

ул. 50 лет Комсомола, 35А, 
тел. 5-08-04 

209 МАОУ «Школа  № 3 города Белогорск», 
ул. 50 лет Комсомола, 35А, тел. 5-08-04 

ГАОУ АО «Региональный 
центр коррекционного 

образования»,  ул. 50 лет 
Комсомола, 24,  тел. 5-04-21 

210 МАДОУ «ДС №5 города Белогорск»,  
ул. Кирова, 249/2, тел. 8 924 680 32 11 

МАОУ «Школа № 5 города 
Белогорск»,  

ул. Ломоносова, 20,   
тел. 5-96-79 

213 МАДОУ «ДС № 5 города Белогорск»,  
ул. Кирова, 249/2, тел. 8 914 608 45 91 

МАОУ «Школа № 5 города 
Белогорск», ул. Ломоносова, 

20,  тел. 5-96-79 
214 МАОУ «Школа № 5 города Белогорск», 

ул. Ломоносова, 20,  тел. 5-96-79 
МАУ ДО «СШ № 2 

г. Белогорск», 
ул. Производственная, 11, 

8 914 604 96 69 
 


	№1383 от 04.08.2025
	Приложение к №1383

